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پرسپولیس با دو ستاره مصدوم
تیم فوتبال پرسپولیس، تمرین روز 
گذشته را در هواي پاییزي ورزشگاه شهید 
کاظمی برگزار کرد. به گزارش ورزش 
سه، سرخپوشان پایتخت پس از یک روز 
استراحت، تمرین روز سه شنبه را از ساعت 
11 و پس از جلسه فنی، به مدت یک ساعت 
برگزار کردند. پیش از شروع تمرین، جلسه 
فنی تشکیل شد و نکات لازم و موارد فنی به 
بازیکنان منتقل گردید.به غیر از ملی پوشان 
و همینطور ایوب العملود و میلاد سرلک که 
مصدوم هستند، سایر بازیکنان بدون مشکل 

در اختیار کادر فنی بودند.

پایان کار امباپه 
در تیم ملی فرانسه!

طبق گزارش نشریه اکیپ، سرمربی تیم 
ملی فرانسه به زودي در مادرید با کیلیان 
امباپه جلسه مهمی خواهد داشت. نشستی 
که می تواند در آینده او بسیار تعیین کننده 

باشد.
 دیدیه دشان با امباپه حرف خواهد زد تا از او 
بپرسد آیا همچنان می خواهد کاپیتان تیم 
باشد یا خیر. اگر پاسخ مثبت باشد، دیگر 
نیازي به بحث و گفت وگو نیست.اکیپ 
نوشته است، دشان از مهاجم رئال خواهد 
پرسید آیا تمایل دارد به عنوان کاپیتان 
فرانسه به کار ادامه دهد یا خیر. اگر پاسخ او 
مثبت باشد، این بحث به سرعت حل خواهد 
شد، اما اگر دشان احساس کند که امباپه 
در این مورد تردید دارد، او شروع به تفکر 
درباره جانشینی او و احتمالا کنار گذاشتن 

او خواهد کرد.

ورزش
Sport

پایان انتخابی تیم ملی 
شمشیربازي سابر

با پایان رقابت هاي انتخابی در اسلحه سابر، نفرات راه 
یافته به اردوي تیم ملی مشخص شدند.  رقابت هاي 
انتخابی تیم ملی شمشیربازي در اسلحه سابر طی دو 
روز با حضور 14 سابریست برگزار شد و در نهایت 4
نفر جواز حضور در اردوي تیم ملی را به دست آوردند.
در روز اول رقابت هاي انتخابی، 6 نفر حذف شدند و 
8 سابریست به روز دوم رسیدند. در نهایت و پس از 
پایان رقابت انتخابی نفرات زیر جواز حضور در اردوي 
تیم ملی را کسب کردند.نیما زاهدي (بزرگسالان)، 
عرفان شکوهی و نیما آقایی (امید) و مبین رضوي 
(جوانان) سابریست هایی هستند که در اردوي تیم 

ملی بزرگسالان حضور پیدا می کنند.

مورد عجیب والیبال ایران:

شاید همه چیز زیر و رو شود
جدول لیگ برتر والیبال ایران فشردگی و رقابت 
حساسی را بین تیم ها نشان می دهد.  در حالی لیگ 
برتر والیبال ایران امروز وارد هفته دهم خواهد شد 
که وضعیت جدول حکایت از رقابت جذاب بین تیم ها 
دارد. فعلاً جایگاه هیچ تیمی به جز شهرداري ارومیه 
صدرنشین تضمین شده نیست و شاید نتایج این هفته 
جدول لیگ برتر را زیر و رو کند. در حال حاضر شش 
تیم مهرگان نور، طبیعت، چادرملو اردکان، پیکان 
تهران، صنعتگران امید و گیتی پسند اصفهان با پنج 
برد جایگاه هاي سوم تا هشتم جدول رده بندي را به 
خود اختصاص داده اند. در واقع نتایج این تیم ها در 
هفته دهم لیگ برتر والیبال ایران می تواند به طور کلی 

جدول را زیر و رو کند.

4 کرسی تنیس  روي  میز آسیا 
براي ایران

براي نخستین بار چهار نماینده تنیس روي میز ایران 
به صورت همزمان در کمیته هاي 6 گانه کنفدراسیون 
آسیا صاحب کرسی بین المللی شدند. در جلسه 
کنفدراسیون تنیس روي میز آسیا که همزمان با 
رقابت هاي قهرمانی آسیا در قزاقستان برگزار شد 
چهار ایرانی در کمیته هاي کنفدراسیون آسیا به عنوان 
عضو اصلی منصوب شدند که دو ایرانی عنوان ریاست 
کمیته هاي شش گانه را براي کشورمان تصاحب کردند. 
بر این اساس فاطمه کیوانی به عنوان رئیس کمیته 
برابري جنسیتی براي چهار سال دیگر در این سمت ابقا 
شد، سیما لیموچی به عنوان رئیس کمیته تازه تأسیس 
پاراتنیس روي میز آسیا منصوب شد، مهرداد بابادیوند 
به عنوان قدیمی ترین عضو به عنوان عضو اصلی کمیته 

مربیان و جوانان کنفدراسیون آسیا انتخاب شد.

عجیب ترین بسکتبالیست تاریخ: هدف NBA!بازي تدارکاتی تیم ملی بسکتبال با قهرمان ایرانمنهاي فوتبال
طبق برنامه ریزي انجام شد، تیم ملی بسکتبال ایران در دیداري تدارکاتی مقابل طبیعت اسلامشهر قرار می گیرد. به گزارش ورزش سه و 
به نقل از ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران که خود را براي پنجره دوم انتخابی اي کاپ آسیا 2025 - عربستان آماده می کند، در این مسیر 
سومین بازي تدارکاتی خود با تیم هاي ایرانی را مقابل طبیعت اسلامشهر برگزار خواهد کرد.ملی پوشان ایران که حدودا دو هفته اي 
است تمریناتشان را زیر نظر سوتیریس مانولوپولوس پیگیري می کنند،  طبق برنامه ریزي انجام شد امروز (چهارشنبه - 30  آبان 
1403) مقابل شاگردان مهران شاهین طبع قرار می گیرند. تیم ملی ایران پیش از این نیز دو بازي تدارکاتی را مقابل تیم مهگل البرز 
برگزار کرد که هر دو دیدار را با پیروزي پشت سر گذاشت. کاله نیز از دیگر تیم هاي مد نظر کادرفنی براي دیدار تدارکاتی بود که 
این بازي برگزار نشد.  بازي با تیم طبیعت اسلامشهر در صورت برگزاري، طبق برنامه آخرین دیدار تدارکاتی تیم ملی خواهد بود 

مگر اینکه در روزهاي آینده تصمیمات دیگري گرفته شود. 

هانسل امانوئل، بسکتبالیست اهل دومنیکن، تنها با یک دست توانسته است توجه جامعه بسکتبال آمریکا را به خود جلب کند. به گزارش 
ورزش سه، ویدیوهایی که از درخشش هانسل امانوئل در شبکه هاي اجتماعی دست به دست می شود بسیار جالب و شبیه به هم است: 

او می پرد، امتیاز می گیرد، توپ را می گیرد، حریفان را مبهوت می کند و باز هم امتیاز می گیرد.
تصاویري که از درخشش این بازیکن 21 ساله اهل دومینیکن در حالی که در مشغول بازي بسکتبال است منتشر شد نشانگر استعداد 
او در این ورزش بود اما توجهات به او فقط به همین دلیل نبود، بلکه به این خاطر بود که او با وجود تفاوتی که با سایرین دارد توانسته 
است تا این حد درخشان ظاهر شود: او همه این کارها را با یک دست انجام می دهد. این بازیکن در 24 اکتبر 2003 به دنیا آمد و در حال 
حاضر در تیم کالج آستین بازي می کند که در لیگ NCAA است، لیگی که ستاره هاي درخشان NBA هر سال از آنجا رشد می کند و 

انتخاب می شوند.

فوتبال

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت که آنها 
قطعا به لیگ برتر صعود خواهند کرد و هواداران نگران 
این موضوع نباشند. به گزارش ورزش سه، یکی از 

تیم هاي مدعی صعود به لیگ برتر فوتبال ایران، صنعت 
نفت است که فصل قبل به دسته اول سقوط کرد. فراز 
کمالوند که هدایت آبادانی ها را برعهده دارد، گفت: ما 

امسال براي یک هدف تلاش می کنیم و آن هدف چیزي 
جز صعود به لیگ برتر که خواسته هواداران ما است 
نمی باشد.وي افزود: در تمامی خطوط ما آمار مناسبی 
داشتیم، در 9 بازي دروازه خود را بسته نگه داشتیم که 
این نشان از هماهنگی خوب بین مدافعان است ضمن 
اینکه در خط دروازه نیز مهره قابل اعتمادي داریم.

کمالوند بیان کرد: ما بین تیم هاي لیگ یکی بیشتري 
خلق موقعیت را داریم ولی در زدن ضربات آخر بی دقت 
هستیم که از بازي بعدي این مشکل باید برطرف شود. 
متاسفانه تمامی تیم هاي لیگ یکی برابر ما روي به بازي 
تاخیري و کاملا دفاعی می آورند و در چنین بازي هایی 

نتیجه گرفتن به شدت سخت می شود.

قول کمالوند به آبادانی ها: 

قطعاً صعود می کنیم

مرد فرانسوي 
در نقش جهان 

مدیران باشگاه سپاهان بعد از پذیرش 
استعفاي ژوزه مورایس و همکاري 
کوتاه مدت با هوگو آلمیدا، درصدد انتخاب 
سرمربی جدید براي تیم شان بودند و در 
روزهاي گذشته، پروژه محرمانه اي را با 
مضمون انتخاب جانشین رسمی مورایس 
پیش بردند. با توجه به تعطیلات فیفادي، 
مدیران باشگاه اصفهانی در تلاش بودند 
تا بتوانند با تمرکز بالا، بهترین گزینه را 
انتخاب کنند و با وجود شایعاتی که مطرح 
می شد، هدف سپاهانی ها انتخاب سرمربی 
ایرانی نبود و آن ها هدف شان انتخاب 

گزینه اي خارجی بود.

جمال بلماضی
فرانسوي-الجزایري، جدي ترین 
گزینه اي بود که نامش به میان آمد اما 
رسانه هاي آفریقایی با تایید خبر مذاکره 
سپاهان با بلماضی اعلام کردند که او به 
درخواست طلایی پوشان پاسخ منفی 
داده است. احمد یوسف زاده، مدیرعامل 
باشگاه سپاهان قرار است در نشست خبري 
برگزار کند و گفته می شود که تا پیش از 

انجام این نشست، قرار است سکان دار 
جدید طلایی پوشان اصفهانی معرفی شود 
که براساس آخرین خبرها، سپاهانی ها 
با گزینه موردنظر خود به توافق نهایی 

رسیده اند.

مرد فرانسوي 
از لیگ فرانسه و تیم ملی مالی تا 

فعالیت پررنگ در آفریقا و آسیا
باشگاه سپاهان دقایقی قبل ویدئویی 
با مضمون اینکه ملیت سرمربی 
جدیدشان فرانسوي است، منتشر کرد 
اما پیگیري هاي بیشتر در زمینه اینکه چه 
کسی قرار است سکان دار سپاهان شود، 
ما را به نام یک چهره میانسال می رساند؛ 
پاتریس کارترون، سرمربی 54 ساله اهل 
کشور فرانسه که آشنا با فوتبال آسیا 
است. کارترون که از کشور خود در عرصه 
مربیگري فعالیت خود را آغاز کرد، تجربه 
سرمربیگري در تیم ملی مالی را هم دارد اما 
در سالیان گذشته در کشورهاي آفریقایی و 

آسیایی کارش را دنبال کرده است.

مردي که با فوتبال آسیا 
آشناست

کارترون در تیم هایی چون الاهلی مصر، 
راجا کازابلانکا مراکش و الزمالک مصر 
تجربه سرمربیگري دارد و روي نیمکت 
تیم هاي الاتفاق و النصر عربستان هم 
نشسته است. آخرین تجربه سرمربیگري 
پاتریس کارترون در تیم ام صلال بود و 
نگاهی به رزومه کارترون نشان می دهد که 
که او تجربه قهرمانی در فوتبال باشگاهی 
مصر را همراه تیم الزمالک دارد و همچنین 
در لیگ قهرمانان آفریقا توانسته همراه تیم 
تی پی مازمبه کنگو عنوان قهرمانی کسب 
کند. همچنین 2 قهرمانی در سوپرجام 
آفریقا هم در کارنامه مرد فرانسوي دیده 

می شود!

فالو کردنی که خبرساز شد
پاتریس کارترون به تازگی 
صفحه اینستاگرامی باشگاه سپاهان را 
هم فالو کرده و به نظر می رسد دنبال کردن 
صفحه رسمی باشگاه اصفهانی، اولین 
قدم در مسیر رسمی شدن قرارداد او با 
طلایی پوشان است و اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، طی 24 ساعت آینده رسماً مرد 
فرانسوي در قامت جانشین ژوزه مورایس 

معارفه خواهد شد. سنا
 :  ای
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سعید واعظ | گروه ورزش مرد فرانسوي 
در نقش جهان 

مدیران باشگاه سپاهان بعد از پذیرش 
استعفاي ژوزه مورایس و همکاري 
کوتاه مدت با هوگو آلمیدا، درصدد انتخاب 
سرمربی جدید براي تیم شان بودند و در 
روزهاي گذشته، پروژه محرمانه اي را با 
مضمون انتخاب جانشین رسمی مورایس 
پیش بردند. با توجه به تعطیلات فیفادي، 
مدیران باشگاه اصفهانی در تلاش بودند 
تا بتوانند با تمرکز بالا، بهترین گزینه را 
انتخاب کنند و با وجود شایعاتی که مطرح 
می شد، هدف سپاهانی ها انتخاب سرمربی 
ایرانی نبود و آن ها هدف شان انتخاب 

گزینه اي خارجی بود.

گزینه اي بود که نامش به میان آمد اما 
رسانه هاي آفریقایی با تایید خبر مذاکره 
سپاهان با بلماضی اعلام کردند که او به 
درخواست طلایی پوشان پاسخ منفی 
داده است. احمد یوسف زاده، مدیرعامل 
باشگاه سپاهان قرار است در نشست خبري 
برگزار کند و گفته می شود که تا پیش از 
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کارت ملی هوشمند 
زهرا صحاف نژادمحمدی با کد ملی ۰۰۱۶۵۳۶۱۰۱ فرزند محمدرضا 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه
گواهینامه پایه دو، کارت پایان خدمت

 ناصر دولتی با کد ملی ۰۰۵۱۴۵۲۵۳۷ فرزند نادعلی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 روح انگیز رجبی با کد ملی ۵۳۰۹۸۲۳۴۲۵ فرزند امراله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو
 مجتبی زارعی امید با کد ملی ۴۰۲۰۴۰۶۰۰۶ فرزند رضا 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت
سند خانه قراردادی ۵برگی به آدرس “ فاز۶ پرند،خیابان دستغیب، 
 کوی ۲، بلوک B۳۷، طبقه ۱ ، واحد۶” به نام زهرا شاه محمدی 
 با کد ملی ۰۴۹۱۰۱۶۵۲۲ شماره شناسنامه ۱۵۵ فرزند احمد
 در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی 
 خودرو تیبا رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۰ شماره پاک 
 S۵۸۱۰۰۹۰۰۲۲۶۲۵۵۴ب۲۷۵ایران۶۶ شماره شاسی 
 شماره موتورSE۹N۱۵۸۰۲۴۵۵۰به نام آزاده منصوری

  با کد ملی ۰۰۶۱۰۵۰۱۷۲ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو 
خودرو تیبا رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۰ شماره پاک 
 S۵۸۱۰۰۹۰۰۲۲۶۲۵۵۴ب۲۷۵ایران۶۶ شماره شاسی 
 شماره موتورSE۹N۱۵۸۰۲۴۵۵۰به نام آزاده منصوری 
 با کد ملی ۰۰۶۱۰۵۰۱۷۲ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 محمود رضایی با کد ملی ۱۸۱۸۰۵۷۶۶۲ فرزند محمدرضا 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو
 گواهینامه موتور, کارت عابر بانک 

غامرضا صدیقی دیزجی با کد ملی ۱۳۷۸۰۶۴۵۴۲ فرزند اسماعیل 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک
کارت بیمارستان رازی

  آمنه حاجبی با کد ملی ۰۰۶۵۴۷۶۴۴۱ فرزند امین
 در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 
 مهری محرابی با کد ملی ۰۰۴۴۸۳۶۵۱۱ فرزند اله بداشت
 در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه،کارت اقامت انگلستان
محسن کشاورز با کد ملی ۲۲۸۱۰۴۲۵۸۸ فرزند جمشید در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 .................................................
برگ سبز

  خودروی سواری پیکان  مدل ۱۳۷۸ به نام علی رضا عرب  
 به کدملی ۱۸۱۹۴۶۶۲۶۴ به شماره انتظامی ۴۳ ایران ۱۹۴د۳۸ 
به شماره شاسی IN۷۸۴۷۹۷۱۵ و شماره موتور ۱۱۱۲۷۸۷۵۴۷۵ 

مفقود گردیده و به موجب این آگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

برگ سبز
 موتورسیکلت واحد  مدل ۱۳۸۸ به نام سید جلیل حسینی
   به کدملی ۶۶۰۹۶۶۹۴۹۱ به شماره انتظامی ۶۳۲ ایران ۱۶۴۴۲

 NC۵***۱۲۵H۸۸۶۸۸۴۸ به شماره تنه 
شماره موتور NC۵-۱۵۶FMI۸۱۲۰۷۰۲۱ مفقود گردیده و به 

موجب این آگهی فاقد درجه اعتبار می باشد.

برگ سبز
خودروی سواری پراید جی تی ایکس ای  مدل ۱۳۸۵ به نام هادی 
تقی زاده به کدملی ۶۶۰۹۶۱۸۸۹۵ به شماره انتظامی ۶۷ ایران 
۱۵۶ق۳۲ به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۵۱۳۳۴ و شماره موتور 
۱۵۲۹۱۵۵ مفقود گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار 

می باشد.

..................................................... 587
کلیه مدارک ) برگ سبز- سند کمپانی - کارت ماشین

 کارت سوخت- بیمه شخص ثالث- برگ استعلام خلافی 
کارت سوخت- برگ مفاصاحساب برای تسویه عوارض و 
مالیات شهرداری و تخلفات رانندگی-  کارت معاینه فنی   

مدارک احراز سکونت خریدار-مدارک گمرک(
خودرو سواری -تویوتا لکسوس RXرنگ سفید- روغنی مدل ۲۰۱۰

۲GRJ۱۷۸۷۵۳   شماره موتور
  و شماره شاسی JTJBK۱۱A۴A۲۴۱۹۳۱۲  و شماره پاک
 ۴۸ ط ۹۸۸ ایران ۴۵ متعلق به آقای رضا افشاری چهارگنبد مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط  می باشد.

سند موتورسیکلت
  لیزر تیپ ۱۲۵CDIرنگ طوسی-سربی  مدل ۱۳۹۰

  LC۱۵۲FMI*FJ۲۱۶۸۶۴شماره موتور
 و شماره تنه NEE*۱۲۵B۹۰۲۷۰۹۵ و شماره پاک 
۸۳۴۵۴-۸۱۳متعلق به آقای سعید بلوچی فتح ابادی مفقود و از درجه 

اعتبار  ساقط می باشد.

..................................................... 184
کارت ملی هوشمند، شناسنامه

مرتضی سیفی پور کاریزی کدملی ۴۴۵۰۰۳۰۰۶۰ فرزند غامعلی 
متولد ۱۳۶۹/۱/۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت معافیت
 اسماعیل مومنی کدملی ۳۰۸۰۲۵۵۳۲۱ فرزند محمد 
متولد ۱۳۷۶/۴/۷ از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه، کارت ملی هوشمند
جواد جبارزارع کدملی ۱۲۸۶۱۲۴۰۳۴ ش ش ۳۰۸۷ فرزند رحیم 
متولد ۱۳۶۳/۱۱/۱۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 800

فاکتور فروش اتاق تعویضی خودرو
  سواری پژو پارسPARS TU۵به رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 

 به شماره پاک انتظامی ۶۷ ص ۵۱۴ ایران ۶۷ 
۱۶۴B۰۲۸۳۳۰۹ شماره موتور 

و شماره شاسیNAAN۱۱FE۳MH۶۵۶۳۴۸ به نام زیبا اصانی 
فرزند سلطانعلی  به شماره ملی ۱۹۱۱۵۲۱۵۶۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت) برگ سبز ( و سند کمپانی
  موتور سیکلت ارشیا۱۲۵CGبه رنگ مشکی مدل ۱۳۸۸ 

 به شماره پاک انتظامی ۶۱۸ -۱۴۲۷۸ 
 DMI۱۵۶FMINBD۰۷۶۹۵ شماره موتور 

و شماره تنه NBD***۱۲۵A۸۸۱۵۶۱۶به نام محمدسعید 
علیان نجف آبادی فرزند عزیزاله مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 409
شناسنامه 

 رضا  خدابنده لو فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۴۱۵ 
کد ملی ۰۰۵۲۹۱۵۸۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5846

کارت ملی هوشمند
 هانیه اعوانی کدملی ۴۵۶۰۰۲۷۰۳۱ فرزند علی متولد ۶۸/۱۰/۲۱

 از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مهشاد ربیع نیا کدملی ۱۲۷۰۲۱۳۹۰۳ فرزند علی متولد ۱۳۶۸/۶/۴ 

از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
جعفر عابدی کدملی ۰۵۳۰۸۰۴۲۷۱ ش ش ۲۰۴۷ فرزند محمد 
متولد ۱۳۳۹/۲/۱۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 1
 به نام اسماعیل جابری کدملی ۳۹۳۲۱۶۸۸۵۲ ش ش ۵۱۹ 
فرزند علی رحم متولد ۱۳۵۸/۶/۲۰ و کارت خودرو نیسان رنگ آبی 
مدل ۱۴۰۳ به شماره پاک ۶۰ایران۵۱۴د۵۱ به نام علی رحم جابری 

از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۳۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت، گواهینامه موتورسیکلت
 گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند، کارت خودرو 

وانت آریسان رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۷ پاک ۲۰ایران۷۶۴ط۴۶ 
NAAB۶۶PE۳JC۴۷۲۰۱۸ ۱۱۸ شاسیJ۵۰۱۲۵۶۳ موتور

 به نام سیدمصطفی صالحی کدملی ۰۰۱۲۰۶۹۹۹۱ و چک های 
بانک ملی ۰۱۲۰/۴۲۶۹۱۳-۰۷ و ۹۱۱ عابربانکهای ملی، شهر، ملت، 
رسالت از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمدجواد روغنی کدملی ۰۰۲۳۸۲۷۹۲۰ فرزند مرتضی
 متولد ۷۹/۱۰/۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 جعفر نعمتی کدملی ۶۱۸۰۰۷۶۹۳۶ فرزند عباس متولد ۸۱/۵/۳۰

از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فاطمه جعفریان کچومتقالی کدملی ۱۱۸۹۸۳۰۱۲۴ ش ش ۳۸ 
فرزند عباس متولد ۴۶/۹/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۸ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 703

سند کمپانی خودرو 
 مهدی زینلی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۳۹ 
 کد ملی ۵۱۳۹۷۵۳۵۲۹ ومدارک خودرو سواری هاچ بک دیگنیتی 

پرستیژ  به شماره پاک ۲۷ج۱۲۵ایران۵۴ 
 HD۲۰۲۳۷۰۶۱۶۱ شماره موتور

 شماره شاسی NAGD۳AB۷۵P۱۰۰۲۴۵۰ مدل ۱۴۰۲
  به نام محمد حسن میر شمسی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6658

برگ سبز
 کویر رنگ مشکی مدل ۱۴۰۰ پاک ۱۲۶۱۶ایران۶۳۵ 
 N۵۸S۲CF۰۰MEC۰۶۳۳۸ ۰۱۵۰ شاسیN۵۸۰۱۲۷۴۲ موتور
به نام علی اکبر رضایی فرد مقدم کدملی ۰۰۶۳۶۰۲۷۷۶ فرزند عباس 

متولد ۱۳۶۳/۵/۱۳ مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز خودرو، بیمه نامه
خودرو سواری پراید ۱۳۱ رنگ سفید مدل ۹۶ پاک ۴۳ایران۸۵۱و۴۱ 
 NAS۴۱۱۱۰۰H۳۳۹۲۵۵۰ شاسی M۱۳۵۹۷۸۳۰۸ موتور 
 به نام مریم مداح پور کدملی ۱۲۶۰۴۵۰۴۵۷ فرزند جعفر 

متولد ۵۳/۱/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 816

کارت ملی هوشمند 
 سیده حمیده محمودی کلور با کد ملی ۰۰۵۹۹۸۹۰۵۱ 
فرزند سید قدیر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 عباس نیری با کد ملی ۲۷۲۰۸۹۹۹۹۲ فرزند جال 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 ندا عباس نژاد لامی با کد ملی ۱۸۱۵۹۴۳۱۲۲ فرزند مجید 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 ................................................

برگ سبز خودرو 
 کامیون بنز مدل ۱۳۶۴ شماره انتظامی ۷۱ایران۵۵۱ع۷۹ 
موتور ۳۳۵۹۱۰۱۰۰۴۷۵۹۱ شاسی ۳۴۳۳۲۴۱۶۵۶۷۷۵۹ متعلق به 

اینجانب اسماعیل عمرانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو
پیکان سواری مدل ۱۳۷۶ شماره انتظامی ۴۳ایران۷۶۹ج۱۸ 
 موتور ۱۱۱۲۷۶۵۶۴۱۸ شاسی ۰۰۷۶۴۵۸۶۷۵ متعلق

 به اینجانب حیدرمرادی خولنجانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

..................................................... 413

گواهینامه پایه 3، کارت دانشجویی
 کارت ملی هوشمند،کارت بانک ملی، سامان، بلو بانک

 شکیا فیضی زاد صفیارخان کدملی ۲۹۳۰۲۸۲۴۷۹ 
فرزند محمدسعید متولد ۱۳۸۰/۶/۱۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت بانکی صادرات
 رقیه حاجی اشرفی کدملی ۰۴۳۹۸۳۰۹۴۱ ش ش ۱۰۰ فرزند 
علی اصغر متولد ۱۳۳۴/۱۱/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 اکرم صادقی دوست کدملی ۰۰۸۰۱۴۵۶۴۷ ش ش ۲۴۵۱۷ 
فرزند علی متولد ۱۳۶۵/۹/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6309

کارت ملی قدیمی بیمه نامه خودرو 
کارت خودرو ,معاینه فنی خودرو 

 مدارک خودرو پراید به شماره پاک ۳۶۳د۷۳ایران۹۱ مدل ۹۵ 
به نام سعیدآقازاده سامیان فرزند عیوض به  کد ملی ۱۴۵۰۸۷۶۱۲۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت پایان خدمت ,کارت سوخت
 ترحم فردرمزی فرزند علی میرزا به شماره شناسنامه ۴۶۰ 
 کد ملی ۶۰۱۹۵۱۸۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،شناسنامه 
محمدرضا اسدپورلیسار فرزند رضوان به کد ملی ۱۴۵۲۰۶۳۱۰۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
 اکبر میرزایی چنذاب فرزند سردار به کد ملی ۱۴۵۰۱۶۵۵۵۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 مهیا مجدمرنی فرزند جابر به کد ملی ۰۰۱۹۰۷۰۷۹۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه3 
کارت خودرو سمند مدل 83

 به شماره پلاک 27ج664-81 و عابر بانک
 ازاد ظفری فرزند بهرام به کد ملی ۴۶۸۹۱۳۶۷۳۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,کارت سوخت خودرو 
 پژو روا مدل ۸۹ و موتور کویر مدل ۸۵علیرضا طایی پاشیری 
فرزند محمود به شماره شناسنامه ۶۳۶ و کد ملی ۱۲۸۵۸۸۲۵۶۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 امید قارداشی فرزند محمد به کد ملی ۶۲۱۰۰۲۳۹۰۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
 پیام نعمتی فرزند بختیار به شماره شناسنامه ۱۳۳۷۰ 
 کد ملی ۱۲۹۲۸۴۳۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801

شناسنامه 
سیدسپهر صابری فر فرزند سیدجواد به کد ملی ۲۷۱۰۳۷۴۳۲۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6330

برگ سبز و سند کمپانی
 خودرو سواری روآ مدل ۱۳۸۸ به شماره شهربانی ۸۷۵  ل  ۱۹  

       NAAB۲۱AA۳۹H۳۰۳۹۴۸ ایران۲۳ و شماره شاسی
شماره موتور۱۱۶۸۸۰۰۲۶۹۴  مفقودگردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 411

برگ سبز و کارت سواری 
 ۱۶۵A۰۲۴۵۸۰۰ ۲۰۷ تیپ ۳ سفید رنگ مدل ۱۴۰۳ شماره موتور
 شماره شاسی  NAAR۶۳HMFRDE۳۹۳۰۱ به نام

ایوب مهرابی شماره پاک ۲۴۲ س ۲۴ ایران ۹۳ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 424

برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو
مدارک خودرو پژو ۲۰۶ به شماره پاک ۱۴د۶۶۸ایران۷۷ شماره 
 naap۰۳ed۴cj۵۷۱۳۷۹ موتور ۱۴۱۹۱۰۰۱۸۲۷ شماره شاسی
مدل ۱۳۹۱ به نام منیژه سلماسی فرزند ااکبر به شماره شناسنامه 
 ۴۱۸ و کد ملی ۰۰۵۶۸۶۷۰۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6650

کارت هوشمند ملی 
 مهدی  محمودی فرزند خلیل به کد ملی ۲۷۹۰۸۵۸۵۲۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1071
کارت ملی هوشمند، شناسنامه

 علی جوان طزرقی کدملی ۰۷۸۰۳۸۵۶۸۳ فرزند حسن 
متولد ۱۳۷۱/۷/۱۸ از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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